
Haven ved Bornholms Museum - april 2019

Regnskab 2023

Bornholms Museum

Melstedstellets tallerken - her præsenteret med røget sild med tilbehør



2023 2022

Udgifter

Personale 11.562.860 11.315.104

Lokaler 1.002.514 1.204.389

Samlinger 273.509 153.136

Undersøgelser 177.594 249.181

Kapitel 8 undersøgelser 1.935.162 721.359

Konservering 206.415 109.260

Udstillinger 405.078 550.676

Anden opl. Virksomhed 319.716 228.866

Administration 1.250.661 1.064.195

Ikke tilskudsber. Lokaleudgifter 25.406 25.082

Renter 125 78.752

Henlagt 277.000 540.000

Driftsudgifter i alt 17.436.040 16.240.000

Indtægter

Entré 1.764.560 1.737.125

Undersøgelser 265.790 0

Kapitel 8 Undersøgelser 2.891.855 501.316

Rente og kursavance 20.680 0

Salg, butik og webshop 1.983.252 2.285.540

Tilskud fra Regionskommunen 6.150.851 5.942.569

Ikke offentlige tilskud 285.000 1.639.615

Kontingent museumsforening 616.119 630.128

Statstilskud 1.565.082 1.523.767

Ekstraordinært Statstilskud 0 0

Dagpenge- og fleksjobref. og salg timer 1.311.959 1.609.872

Forbrug af henlæggelser 655.202 362.090

Driftsindtægter i alt 17.510.350 16.232.022

Driftsresultat 74.310 -7.978

RESULTATOPGØRELSE
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BALANCE pr. 31. december

2023 2022

Aktiver

Anlægsaktiver

Ejendomme 16.842.500 16.842.500

Igangværende istandsættelse 0 0

Anlægsakiver i alt 16.842.500 16.842.500

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender 12.172.152 3.128.398

Likvid Beholdning 6.036.916 6.303.657

Varebeholdning 766.609 789.783

Omsætningsaktiver ialt 18.975.677 10.221.838

Aktiver i alt 35.818.177 27.064.338

Passiver

Langfristet gæld 498.064 498.064

Kortfristet gæld 11.181.367 2.123.637

Henlæggelser pr. 31. december 6.405.223 6.783.425

Museets driftsfond 717.083 642.772

Nettoformue 17.016.440 17.016.440

Passiver i alt 35.818.177 27.064.338
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BUDGET

Budget 2023 Realiseret 2023 Budget 2024

UDGIFTER

Personale 13.162.957 11.562.860 9.780.000

Lokaler 1.500.000 1.002.514 1.300.000

Samlinger 130.000 273.509 150.000

Undersøgelser 75.000 177.594 75.000

Kapitel 8 undersøgelser 25.000 1.935.162 3.350.000

Konservering 55.000 206.415 150.000

Udstillinger 150.000 405.078 400.000

Anden opl. Virksomhed 50.000 319.716 100.000

Administration 690.000 1.250.661 1.000.000

Ikke tilskudsber. Lokaleudgifter 25.000 25.406 30.000

Renteudgifter 30.000 125 0

Henlagt 0 277.000 0

Driftsudgifter i alt 15.892.957 17.436.040 16.335.000

INDTÆGTER

Entré 1.600.000 1.764.560 1.470.000

Undersøgelser 0 265.790 0

Kapitel 8 undersøgelser 0 2.891.855 3.600.000

Rente og kursavance 0 20.680 0

Salg, butik og webshop 2.200.000 1.983.252 870.000

Ikke offentlige tilskud 1.000.000 285.000 500.000

Kontingent museumsforening 600.000 616.119 600.000

Tilskud Regionskommune 5.990.000 6.150.851 6.150.000

Statstilskud 1.500.000 1.565.082 1.550.000

Ekstraordinært Statstilskud 0

Dagpenge- og fleksjobref. og salg timer 3.002.957 1.311.959 1.815.000

Forbrug af henlæggelser 655.202 0

Driftsindtægter i alt 15.892.957 17.510.350 16.555.000

Driftsresultat 0 74.310 220.000
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